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AMBULÆNCIA

VISTA EM PLANTA

VISTA EM CORTE

inc. 10%

Telha Metálica Termoacúsctica TMTP 40

Abrigo de
Ambulância

+0,02

*** OBSERVAÇÃO:
- PREVER PONTO DE ILUMINAÇÃO;

projeção da cobertura

EMBARQUE / DESEMBARQUE
AMBULÂNCIA

A=29,00 m²

+0,02

3.4
0

.83

Pilar
Perfil Metálico "C"
0,10x0,10m

Terças
Perfil Metálico "C"

0,05x0,10m

Pintura com tinta de
demarcação viária - cor branco e vermelho

projeção da cobertura

Abrigo de
Ambulância

+0,02

VISTA FRONTAL

Pilar metálico 10x10cm
Pintura com Tinta Esmalte
Antiferrugem
Cor Azul del Rey
2 Demãos

Piso Intertravado

Terças
Perfil Metálico "C"
0,05x0,10m
Pintura com Tinta Esmalte
Antiferrugem
Cor Azul del Rey
2 Demãos

Vigas
Perfil Metálico "C"
0,05x0,10m
Pintura com Tinta Esmalte
Antiferrugem
Cor Azul del Rey
2 Demãos

4.20
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.15 8.80

1.0
0

5.1
0

.10
5.0

0
.10

.10
5.0

0
.10

8.90

VISTA SUPERIOR

Calçada
+0,02

Parede de alvenaria
1,00x4,00m

Aplicação de textura hidrorepelente
cor azul intenso

Parede de alvenaria
0,50x3,34m

Aplicação de textura hidrorepelente
cor azul intenso

Treliça metálica
0,10x0,50m

Aplicação de textura hidrorepelente
cor azul intenso

Treliça metálica
0,10x0,50m

Aplicação de textura hidrorepelente
cor azul intenso

Vigas metálicas
Ue 300x85x25

Aplicação de textura hidrorepelente
cor azul intenso

Treliça metálica
0,10x0,50m

Aplicação de textura hidrorepelente
cor azul intenso

2.8
2

.50

2.8
2

.30
.20

2.8
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2.8
2
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2

.30
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2

.30

2.8
2

.30

2.8
2

.30

Calçada
+0,02

.30

.50 .50

Ponto de luz para
iluminação de totem

Viga metálica
0,10x0,50m
Aplicação de textura hidrorepelente
cor azul intenso

Parede de alvenaria
1,00x4,00m
Aplicação de textura hidrorepelente
cor azul intenso

Vigas metálicas
0,10x0,30m
Aplicação de textura hidrorepelente
cor azul intenso

Ponto de luz para
iluminação de totem

Parede de alvenaria
0,50x3,34m

Aplicação de textura hidrorepelente
cor azul intenso

VISTA EM CORTE

3.�
0

3.3
4

4.0
0

2.8
4

.50
.66

2.8
2

.30
.20

Calçada
+0,02

-ardim
+0,00

-ardim
+0,00

Parede de alvenaria
1,00x4,00m
Aplicação de textura hidrorepelente
cor azul intenso

Vigas metálicas
0,10x0,50m
Aplicação de textura hidrorepelente
cor azul intenso

Vigas metálicas
0,10x0,30m
Aplicação de textura hidrorepelente
cor azul intenso

Vigas metálicas
0,10x0,50m

Aplicação de textura hidrorepelente
cor azul intenso

Parede de alvenaria
0,50x3,34m

Aplicação de textura hidrorepelente
cor azul intenso
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